[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.06.2022 г.  № 35 – ра
с.Булава

Об анулировании протокола подведения итогов определения поставщика

Согласно предписанию комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю от 20.06.2022 г. №40 :

1. Аннулировать протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) от 14.06.2022 года по извещению № 0122300018522000001 при осуществлении закупки путем проведения электронного аукциона на дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть и прочие автомобильные и пешеходные дороги.

2. Возобновить процедуру электронных торгов.

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                  Н.П.Росугбу